様式第1号(第2条関係)

育 英 資 金 貸 付 申 請 書

年  月  日

川島町教育委員会教育長          様

ふりがな

氏 名

生 年 月 日

年  月  日生

保 護 者

(氏名・生年月日)

印     年 月 日生
(続柄)

(住所)

(電話番号)

(職業)

住 所

電話番号

在学する

学 校 名

(学校名)

中学校在学者の場合は

入学決定学校名を記入

(学校所在地)

 下記のとおり、川島町育英資金貸付基金条例の育英資金の貸し付けを受けたいので、私

ども連署して申請します。

記

貸 付 期 間 年  月  日から     年  月  日まで

申
請
金
額

育 英

資 金
月 額      円

入 学

支度金
         円

申

請

者

の

世

帯

状

況

氏 名 続 柄 年齢 勤 務 先(在学者は学校名)

  本人

備考 記載事項に係る事実に重大な変更があった場合には、速やかに届け出てください。

様式第2号(第2条関係)

推 薦 書

年  月  日

   川島町教育委員会教育長         様

学校長          印

 下記の者は、人物及び学業ともに優秀で健康状態は良好であり、川島町育英資金貸付条

例による学生として適当な者と認め、推薦いたします。

記

氏 名

生 年 月 日

    年   月   日 生

住 所

〒

川島町

出 身 又 は

在 学 校 名

様式第3号(第2条関係)

他の団体等からの奨学(育英)資金給与(貸付)調書

年   月   日

申請者

住 所 川島町

氏 名              印

1 申請の貸付資金のほかに、奨学金(これに類似のものを含む)の給与(貸付)を

     (1) 受けている

     (2) 申請等の手続きを行っている    ※ 該当を○で囲む

     (3) 受けていない

2 上記(1)「受けている」及び(2)「申請等の手続きを行っている」に該当の場合は、次

に記入してください。

 (1) 給与(貸付)先(団体の場合は団体名、個人の場合は住所・氏名)

    団体名

    住所・氏名

 (2) 給与(貸付)金額     月額           円

 (3) 給与(貸付)期間           年   月 から

                      年   月 まで

様式第5号(第4条関係)

育 英 資 金 借 用 証 書

年   月   日

  川島町教育委員会教育長          様

借受人

住 所 川島町

氏 名              印

保護者

住 所 川島町

氏 名              印

連帯保証人

住 所 埼玉県

氏 名              印

 下記のとおり育英資金の貸付を受けました。ついては川島町育英資金貸付基金条例及び

施行規則に従い債務履行の責任を負います。

記

1 卒業した日の属する月の翌月から6月を経過した月から指定された金額を必ず返還しま

す。

2 返還金を滞納した場合は、いかなる措置を講ぜられても決して異議はありません。

借 用 金 額 金                      円

借 用 期 間    年   月 から      年   月まで

様式第6号(第4条関係)

連帯保証人に関する調書

年  月  日

 川島町教育委員会教育長          様

借受人氏名          印

保護者氏名          印

 連帯保証人に関しては、次のとおりです。

ふりがな

氏名                    印

住所  埼玉県

電話番号    (   )

生年月日       年  月  日

勤務先名住所

    名称

    電話番号    (   )

様式第7号(第6条関係)

育 英 資 金 貸 与 辞 退 届

年   月   日

 川島町教育委員会教育長          様

借 受 人

住 所 川島町

氏 名          印

保 護 者

住 所 川島町

氏 名          印

連帯保証人

住 所 埼玉県

氏 名          印

 下記のとおり届出ます。

記

1 貸与辞退の時期                年     月分より

2 貸 与 総 額          金            円

3 辞 退 の 理 由

様式第8号(第9条関係)

身 上 異 動 届

年   月   日

 川島町教育委員会教育長          様

借 受 人

住 所 川島町

氏 名              印

保 護 者

住 所 川島町

氏 名              印

連帯保証人

住 所 埼玉県

氏 名              印

 次のとおり異動がありましたので、届け出ます。

異動年月日 年    月     日

異 動 事 由

(1) 条例第8条の各号の一に該当

 ①退学した

 ②第5条第1号(町内住所要件)又は第4号(経済的理由解消)の規定に

該当しなくなった

(2) 借受人又はその保護者の住所等の異動

(3) 借受人の休学、復学又は転学

(4) 連帯保証人の住所等の異動

(5) その他重要な事項に異動があった

備 考

様式第9号(第10条関係)

進 路 調 書

年  月  日

 川島町教育委員会教育長          様

借受人氏名          印

 次のとおり進路を決定しましたので届け出ます。

1 進路

 (1) 進学    (2) 就職    (3) その他

2 内容

 (1) 進学の場合

  ア) 学校名及び専攻学部・科

  イ) 一部・二部の別   ① 一部     ② 二部

 (2) 就職の場合

  ア) 会社名

  イ) 会社の所在地

  ウ) 電話番号

様式第10号(第11条関係)

借 受 人 死 亡 届

年   月   日

 川島町教育委員会教育長          様

保 護 者

住 所 川島町

氏 名             印

連帯保証人

住 所 埼玉県

氏 名             印

 下記のとおり届出ます。

記

1 借受人氏名

2 死亡年月日         年   月    日

3 死 因

4 最終育英資金受領の月         年   月

様式第11号(第12条関係)

連 帯 保 証 人 変 更 届

年   月   日

  川島町教育委員会教育長          様

借 受 人

住 所 川島町

氏 名              印

保 護 者

住 所 川島町

氏 名              印

(新)連帯保証人

住 所 埼玉県

氏 名              印

 私       が、新たに連帯保証人になりましたのでお届けします。

 ついては、前の連帯保証人に代わり、育英資金の返還その他の義務についても規定に従

い連帯の責任を負うことを誓約いたします。

記

(新)連帯保証人

    職 業

    生年月日      年  月  日

    借受人との続柄

様式第12号(第13条関係)

育 英 資 金 返 還 計 画 書

年   月   日

 川島町教育委員会教育長          様

借受人

住 所 川島町

氏 名              印

保 護 者

住 所 川島町

氏 名              印

連帯保証人

住 所 埼玉県

氏 名              印

 川島町育英資金貸付基金条例第9条の規定により、下記のとおり遅滞なく返還いたしま

す。

記

育 英 資 金 返 還 明 細 書

貸与金総額 円

貸 与 期 間
年         月         日から

年         月         日まで

返 還 総 額 円

返 還 方 法

月 賦 毎 月 円

半 年 賦 月と  月 円

返 還 期 間
年         月         日から

年         月         日まで

返 還 理 由

様式第13号(第15条関係)

育英資金返還猶予申請書

年   月   日

 川島町教育委員会教育長          様

借受人

住 所 川島町

氏 名              印

保 護 者

住 所 川島町

氏 名              印

連帯保証人

住 所 埼玉県

氏 名              印

 下記のとおり育英資金の返還の猶予を受けたいので、申請いたします。

記

貸 与 総 額 円

返 還 未 済 金 額 円

猶予を受けようとする期間
年         月 から

年         月 まで

猶予を受けようとする理由

様式第14号(第16条関係)

育英資金返還債務免除申請書

年   月   日

  川島町教育委員会教育長          様

借 受 人

住 所 川島町

氏 名              印

保 護 者

住 所 川島町

氏 名              印

連帯保証人

住 所 埼玉県

氏 名              印

 下記のとおり育英資金等の返還の免除を受けたいので、申請いたします。

記

貸 与 金 額 円

返 還 済 み 金 額 円

返 還 未 済 金 額 円

延 滞 金 円

返 還 免 除 金 額 円

返還免除申請の理由

公 簿 閲 覧 同 意 書

川島町育英資金貸付申請に係る審査において、申請者及び同一世帯員に係る住民基本台

帳(住民票等)、住民税等課税資料等の調査確認を必要とするときは、その必要な範囲にお

いてその関係する町公簿の閲覧等を行うことに同意します。

平成  年  月  日

申請者(保護者)                       ㊞

その他世帯員                        ㊞

                              ㊞

                              ㊞

                              ㊞

                              ㊞

                              ㊞